РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ – УДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛАГАНКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2018 г.                                                                                                          № 29
с. Балаганка

Об отмене постановления администрации Балаганкинского
сельского поселения от 12 мая 2017 года № 29 «Об утверждении
Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями
14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативно-правовой базы в Балаганкинском сельском поселении, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Иркутской области от 15 октября 2007 года № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области, руководствуясь Уставом Балаганкинского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Отменить постановление администрации Балаганкинского сельского поселения от 12 мая 2017 года № 29 «Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном муниципальном вестнике «Село» и разместить на официальном сайте администрации Балаганкинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации
Балаганкинского сельского поселения                                                           О.И. Шарапова